
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.87 dt.15.05.1997  

 

PËR RISHIKIMIN E VENDIMIT NR.146, DT.10.10.1996 TË KËSHILLIT 

BASHKIAK 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997,  pasi  shqyrtoi 

kërkesën për rishikimin e Vendimit Nr.146, dt.10.10.1996 të Këshillit Bashkiak, 

të paraqitur nga Komisioni i Strehimit, bazuar në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 

“Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal", 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Autorizimet e dhëna për apartamentet Nr.1, Nr.7 dhe Nr.8 sipas Vendimit 

të K.Bashkiak Nr.146, dt.10.10.1996, në Seksionin Nr.22 të banesave në 

Bllokun Sizmik të transferohen në seksionin Nr.3 në Rr.”H.H.Dalliu” në 

Brrakë që do të fillojë së ndërtuari. 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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